
Zarządzenie nr 12/VI/22 
Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 
 
w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Ustrzykach 
Dolnych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 
r. Kodeks Pracy (tekst jedn. Dz. Urz. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 
Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. (tekst 
jedn. Dz. Urz. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 ze zm.)  Burmistrz Ustrzyk Dolnych 
zarządza co następuje: 

§ 1. 

Ze względu na utrzymujące się wysokie temperatury powietrza, zarządzam skrócenie 
czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych w dniu 20 czerwca 
2022 r. do godz. 15:30, bez obowiązku odpracowywania i z zachowaniem prawa do 
wynagrodzenia. 

§ 2. 

W tym dniu Urząd Miejski będzie czynny do godziny 15:30, jedynie na wypadek 
konieczności sporządzenia akt zgonu dyżur pod numerem telefonu 881-967-469 pełnił 
będzie pracownik Urzędu Stanu Cywilnego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania o podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych. 

 

 

Bartosz Romowicz 

(-) 

Burmistrz Ustrzyk Dolnych 

(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2022-06-20T12:48:26+0200




